易方达财富快线货币市场基金 A 类基金份额、B 类基金份额在银河

证券暂停申购和定期定额投资业务的公告

根据法律法规和基金合同的相关规定，易方达基金管理有限公司经与中国银河证券股

份有限公司（以下简称“银河证券”）协商一致，决定自 2025年 11月 12日起易方达财富

快线货币市场基金 A类基金份额（基金代码：000647）、B类基金份额（基金代码：

000648）在银河证券暂停申购和定期定额投资业务，赎回和转换等业务仍正常办理。

投资者可通过以下途径咨询有关情况：

1.银河证券

客户服务电话：95551或 4008-888-888

网址：www.chinastock.com.cn

2.易方达基金管理有限公司

客户服务电话：400-881-8088

网址：www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2025年 11月 12日